RIEKER damské polobotky 58811-52 zelené

» DAMSKA » polobotky

Kéd produktu 5881152
Znatka Rieker
Barva zelené
Material syntetika
Sitka obuvi Gestandart
Dostupnost na haunim skiade: Neni skladern
Dostupné mnostyt: ar

Zobrazit dostupnost na prodejnach
Najdéte svou prodeinu
Nalezeno prodejen: 21
Usti

nad Orl
Nedostupné

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Ustinad Orlci (OC Stop Shop)
. 5381123

“Tyn nad Vitavou

3,00 par

Rezervovat

« Prlmyslovs 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

- tyn@ujobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE:9:00 - 13:00

‘Trebon
1,00 pir

UK SH0fs
« Husova 90/, 379 01 Trebo

1002
* trebon@vjobuv.cz
+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00
NE

Centralni sklad
Nedostupné
ezervovat

« Treborisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01

++420 724 110 591
- eshop@ujobuv.cz
+PO - PA: 7:30 - 15:00

abor
Nedostipné

+ 9. kuétna 2886, 390 02 Tébor (OD Dvorak)
* +420 381 251 003

+ tabor@vjobuv.cz

+ PO -PA: 8:00 - 18:00

00-13:00

NE: zavieno

Svétia nad Sazavou

0 pir

+ Zamecks ulice 1259, 582 91 Svéts nad Sazavou

st
Nedostupné
Rezervovat

+ Bezd8kovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003
+ strakonice@viobuv.cz

50:9:00-12:00
Sedicany

1,00 par

ouck vioes
« pilbramska 1177, 264 01 Sedlcany

+ sedicany@viobuy.cz
+PO - pA: .00 - 18:00

UICKSHOES
+ Dukelska bréna 25/7, 796 01 Prostéjo (OC Zlata brana)
+ +420 581 211 838

« prostejov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 19:00

Nedostupné

Rezervovat

« Praiské 149, 261 01 Pribram
B 0276
« pribram@vjobuv.cz

Prerov
Nedostpné

) DETSKA OBUY
+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
++420 581 217 259

« némé iky 2703727,

++420 377 430 188
* plzen@viobuv.cz

+ PO -NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budgjovickd
Nedostupne

ETSEd oaY
+ Budéjovicks 103/1, 397 01 Plsek
++420 380 321 093

« pisekd@viobuv.cz

+ PO~ PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova
1,00 pr

VICKSHOES
« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
++420 382 210733

NE:
Ceské Budgjovice - Mai/CtyFi Dvory
Nedostupnt

Rezervouat

QUCK SO
« Milady Horékové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
+ +420 385 510 000

Rezervovat

« Dvoékova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'£420 467 771 246

« lanskroun@vjobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 18:00

Krmov
Nedostipné

« Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kimov
+ 4420 554 619129

+ kmov@viobuv.cz

+ PO -PA: 8:00 - 18:00

+ Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice.
.
 krajinska@viobuv.cz

50:9:00 - 12:00
NE: zavieno

Dvir Krélové nad Labem
1,00 pir

CK SHOFs
« nébfeti Benesovo 2913, 544 01 Dvlr Kréloveé nad Labem
++420 499 320 712
« dwur@uiobuv.cz
+ PO -50:9:00 - 19:00
NE: zavieno
Chomutov
1,00 pr
Rezervovat
oucK oS
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040
+ chomutov@viobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 19:00
c

UK HOfs
« Primysiova ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ £420 315 624 362

« celakovice@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE:9:00 - 13:00
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etk I

Parametry
Sifka obuvi
Znatka
Barva
Materié!

G-standart
Rieker
zelené.

syntetika
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